
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2017 г. Уварово № 1489

Об отмене  постановления  администрации города  Уварово  Тамбовской об-
ласти от 14.12.2017 № 1423 «Об отмене постановления администрации го-
рода Уварово Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом города Уварово Тамбовской области, администрация го-
рода Уварово Тамбовской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации города Уварово Тамбовской
области от 14.12.2017 № 1423 «Об отмене постановления администрации го-
рода Уварово Тамбовской области» с 14.12.2017года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово      В.В. Денисов


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

